non& venationem quam habebat ibidem, A

hoc autem donum & eleemofynam Agnes

vxor illius conceßit &laudauit inprafen

tia noftrâ conftituta. Nos verò profalute

anime nostre, & anima Chriftianißimi

Francorum Regis pia memoria Ludouici

Domini noftri, cuius corpus requiefcit hu

matum inpredictâ Ecclefiâ, idipfum beni

gnèlaudauimus&conceßimus domumpro

fectò fupradictam cum omni porprifià que

ad eampertinet , liberamfecimus & quie

tam ab omniferuitute, omniúmque reddi

tuum præbitione. Fratres tamen de Sacro

Portu inporprifia que domui illi adiacet ,

tres hofpites habere poterunt; omnes quoque

qui in domo illâ vel in eius manferintpor

prifiâ vendere& emere poterunt liberè abf

que vlla redditus confuetudine , eos enim à

oltà& talliâ , ab exercitu &equitatu , ab

omni iugoferuitutis , vniuerfarúmque con

fuetudinum debito , liberos effe permifimus

& quietos ; hoc tamen retento quod hofpites

illi non erunt defeodo noftro, nec dedomi

nicatura noftrâ,&quod adforum noftrum

dabunt tonleium. Quod fi fortèper igno

rantiam die fori non reddiderint , vltra

quinquefolidos aliquid foluere pro foresfa

tocogi nonpoterunt :praflito tamen ab eis

iuramento,quod per ignorantiam illud red

dereprætermiferint. Qua omnia vtperpe

tua ftabilitatis vigorem obtineant, prafen

tempaginamferibi,&figilli noftriprace

pimus auctoritate roborari. Actumpublicè

Meleduni anno ab Incarnatione Domini

1183. MCXXCIII. Data per manum Heruei

Capellani noftri.

Gillebertus 1252. enuntiatur in mem

branâ magni paftoralis Parifienfis pro

domo de Macholio 1262. menfe Fe

bruario.

Bartholomeus legitur eodem anno in

inftrumento pacificationis inter Deca

1219. num & Capitulum Parifienfe & 1219 .

in tabulario Abbatiæ de Iardo .

Guibertus an. 1223 .

Michael 1. teftis reperitur in chiro

1242. graphis B.Mariæ Sacri Portus an.1232.

1242.& 1245 .

Petrus 1. recenfetur in litteris com

promiffi per Theobaldum de Grandi

uillari Scholafticum Lexouienfem

de querelâ Conuentus Abbatiæ Sacri

Portus cum rectore Ecclefiæ de Bur

rone 1251 .

1251.

Guilelmus 1.1197. illius tempore dif

ciplina regularis potiffimùm effloruit.

Girardus memoratur 1201. in cartâ

1213. S. Iacobi Pruuinenfis , & 1213. menfe

Augufto tranfegit conuentus Barbelli

cum Meledunenfi pro quibufdam red

ditibus ; idem coram Abbate Prulia

cenfi controuerfiam habuit cum Ca- D

nonicis de Nemofio 1214.

Guillelmus 2. in tabulis eiufdemmo- 1267.

nafterij 1267. & 1270.

Stephanus an. 1275.

Ioannes de Sanciaco 1. pofteà Claræ- 1293 .